באשר באותה נקודה לא הייתה לעד הזדמנות ל"הגן" על עמדתו".

לפיכך, משקיבלתי גרסת המאשימה ודחיתי גרסת ההגנה, אני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה ומרשיעה
את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ב' טבת תשפ"ב, 06 דצמבר 2021, במעמד הצדדים